
Popis cen, 3. 4. 2026

IZDELEK TRGOVEC CENA CENA NA ENOTO

ALMARE SEAFOOD Tunina v naravnem soku, 3x 80 g HOFER 1,89 € 7,88 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g MERCATOR 6,19 € 36,85 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g SPAR 6,15 € 36,61 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g TUŠ 6,49 € 38,63 €/kg

6,28 € 37,36 €/kg

MILSANI Mlečni riž, 200 g HOFER 0,58 € 2,90 €/kg
MÜLLER Mlečni riž, 200 g MERCATOR 1,19 € 5,95 €/kg

1,19 € 5,95 €/kg

SWEET LAND Sadni bonboni, 200 g HOFER 0,89 € 4,45 €/kg
HARIBO Bonboni, 100 g MERCATOR 1,29 € 12,90 €/kg
HARIBO Bonboni, 100 g SPAR 1,25 € 12,50 €/kg
HARIBO Bonboni, 100 g TUŠ 1,29 € 12,90 €/kg

1,28 € 12,77 €/kg

MUCCI Hrustljavi sladoled, 650 ml HOFER 1,79 € 2,75 €/l
VIENNETTA ALGIDA Hrustljavi sladoled, 650 ml MERCATOR 7,19 € 11,06 €/l
VIENNETTA ALGIDA Hrustljavi sladoled, 650 ml SPAR 7,09 € 10,91 €/l
VIENNETTA ALGIDA Hrustljavi sladoled, 650 ml TUŠ 6,49 € 9,98 €/l

6,92 € 10,65 €/l

LE GUSTO Paradižnikov ketchup, 650 g HOFER 1,40 € 2,15 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g MERCATOR 4,89 € 6,99 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g SPAR 4,88 € 6,97 €/kg

4,89 € 6,98 €/kg

HOFER Ledeni čaj, 1,5 l HOFER 0,73 € 0,49 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l MERCATOR 1,49 € 0,99 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l SPAR 1,47 € 0,98 €/l
SOLA Ledeni čaj, 1,5 l TUŠ 1,49 € 0,99 €/l

1,48 € 0,99 €/l

BELLASAN Sončnično olje, 1 l HOFER 1,72 € 1,72 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l MERCATOR 2,99 € 2,99 €/l
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l SPAR 2,99 € 2,99 €/l

2,99 € 2,99 €/l

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 3. 4. 2026. V primerjavo so 
vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virska cesta 21, 1233 Dob) in 
Tuš supermarket  (Mestni trg 1, 1230 Domžale). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem 
trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj 
primerljivo količino.
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